du Maître d’Ouvrage sise à MFANDENA Rue FOE, Direction Administrative et Financière, Bureau du 

Service des Marchés et du Patrimoine Tél : 222 200 810/ 695 17 52 33.   

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être retiré moyennant paiement d’un montant non 

remboursable des frais d’acquisition de soixante-quatre mille deux cent quatre-vingt-dix (64 290) 

francs CFA) à la Direction Générale de la SODEPA, sise à MFANDENA, Rue FOE Direction 

Administrative et Financière, Bureau du Service des Marchés et du Patrimoine.  

Toutes les soumissions doivent être accompagnées d’un cautionnement de soumission d’un

[...]

The physical version of the Tender Documents can be obtained from the SODEPA’s Head Office, located at 

MFANDENA, Rue FOE, Administrative and Financial Department, Service of Public Contract and Assets, Tel: 

: 222 200 810/ 695 17 52 33,as soon as this Notice is published, upon payment of a non-refundable 

amount of sixty-four thousand two hundred and ninety (64,290) CFA francs  payable to the account 

entitled Special Account CAS-ARMP in all BICEC branches (Yaounde-head office, Douala Bonanjo, Limbe, 

Buea, Dschang, Bafoussam, Bertoua, Ebolowa, Bamenda, Ngaoundéré, Garoua and Maroua). 

12.Submission of bids

[...]

4.2 Le calendrier de réalisation des travaux    

5. Capacité financière du soumissionnaire (2/3 de oui des sous critères) OUI NON 

5.1 
Attestation de surface financière délivrée par une banque de 1er ordre agréée 

par le MINFI d’un montant de soixante-quinze millions (75 000 000) FCFA   

5.2 le chiffre d’affaires annuel selon le bilan ou la déclaration statistique et fiscale   

5.3 accès à une ligne de crédit ou autres ressources financières   

PIÈCE N°4. 

CAHIER DES CLAUSES ADMINISTRATIVES 

PARTICULIERES (CCAP) 

CHAPITRE I.